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Protokół Nr XIX/2019 
z sesji Rady Gminy Kobylnica  
z dnia 19 grudnia 2019 roku 

Otwarcia XIX - sesji Rady Gminy Kobylnica dokonał Przewodniczący Rady Leon Kiziukiewicz. 
Przewodniczący przywitał radnych oraz gości: 

 Pana Leszka Kulińskiego – Wójta Gminy Kobylnica 

 Pana Rafała Kuligowskiego – Zastępcę Wójta Gminy Kobylnica 

 Panią Izabelę Hubert – Skarbnika Gminy 

 Panią Maję Wawrowską – Sekretarza Gminy 

 Pana Andrzeja Hałuzo – radcę prawnego Urzędu Gminy 

 Panią Annę Łabik – Kierownika OPS w Kobylnicy 

 Panią Renatę Sztabnik – Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Kobylnicy 

 Panią Martę Prezlata  – Dyrektora CUW w Kobylnicy 

 Panią Agnieszkę Puzdrowską – w zastępstwie Dyrektora GCKiP w Kobylnicy 

 Pana Piotra Der – Komendanta Straży Gminnej 

 Panią Alicję Bender – Główną Księgową 

 Pana Andrzeja Kaczmarczyka – Kierownika Referatu Inwestycji i Funduszy Europejskich 

 Panią Alinę Treder – Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

 Panią Kingę Węgrzyńską – Kierownika Referatu Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej i Ochrony 
Środowiska  

 Pana Karola Kotusiewicza – specjalistę ds. wizerunku gminy 
Lista obecności w aktach sprawy. 
Porządek sesji: 
1. Otwarcie XIX sesji Rady Gminy – stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał Rady Gminy w sprawie:  

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica, 
2) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2019 rok, 
3) ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2  pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy 

Kobylnica, 
4) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kobylnica na rok szkolny 2019/2020, 
5) wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kobylnica, 
6) przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobylnica”. 

4. Przedstawienie rocznych sprawozdań z pracy stałych Komisji Rady Gminy. 
5. Informacja z przebiegu pracy Rady Gminy Kobylnica za rok 2019. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Wolne wnioski i zapytania. 
8. Zakończenie XIX sesji Rady Gminy Kobylnica. 
Ad. 1 
Na 15 radnych, obecnych na sesji było 13. 
Nieobecni radni: Ryszard Cichosz, Paweł Pawlak. 
Sesja rozpoczęła się o godz. 12.00, a zakończyła o godz. 12.29. 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący zapytał czy są propozycje lub uwagi do dzisiejszego porządku obrad, który radni otrzymali 
wraz z zaproszeniem i projektami uchwał. 
Wójt  wniósł o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Łosino (ul. Czeremchowa). 

Przewodniczący Rady skierował pod głosowanie przyjęcie porządku obraz wraz z  dodatkowym 
projektem uchwały wniesionym przez Wójta: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu 
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głosowało 13 radnych „za" przyjęciem porządku obrad. 
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Dodatkowy projekt uchwały będzie rozpatrywany w punkcie 3 jako podpunkt 7.   
Ad. 3 
Rozpatrzenie uchwały: 
1. Uchwała Nr XIX/162/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica  
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję. Projekt przedstawiono i 
omówiono na posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
2. Uchwała Nr XIX/163/2019 o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2019 rok 
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję. Projekt przedstawiono i 
omówiono na posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
3. Uchwała Nr XIX/164/2019 w ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2  pasa drogowego dróg 
gminnych na terenie Gminy Kobylnica 
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję. Projekt przedstawiono i 
omówiono na posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
4. Uchwała Nr XIX/165/2019 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kobylnica na 
rok szkolny 2019/2020 
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję. Projekt przedstawiono i 
omówiono na posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
Dyrektor CUW wyjaśniła, że uchwała dot. dowozu dzieci niepełnosprawnych,  średnia cenę jednostki 
paliwa została wyliczona na podstawie cen paliw z czterech stacji znajdujących się na terenie gminy. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
5. Uchwała Nr XIX/166/2019 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 
podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kobylnica 
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję. Projekt przedstawiono i 
omówiono na posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
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głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
6. Uchwała Nr XIX/167/2019 w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Kobylnica” 
Projekt uchwały radni otrzymali wraz z zaproszeniem i materiałami na sesję. Projekt przedstawiono i 
omówiono na posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i dodał, że uchwała dotyczy przyznania tytułu z okazji Jubileuszu 
50-lecia zawarcia związku małżeńskiego. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
7. Uchwała Nr XIX/168/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łosino 
Projekt uchwały dodatkowo wprowadzony pod obrady sesji. Projekt przedstawiono i omówiono na 
posiedzeniu komisji budżetu. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję i dodał, że ulicy biegnącej w granicach działki nr 59/8 nadaje się 
nazwę „Czeremchowa”. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i skierował pod głosowanie przyjęcie 
uchwały: 
Na 13 radnych biorących udział w głosowaniu: 
głosowało 13 „za” przyjęciem uchwały 
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Ad.4 
Przewodniczący Rady poprosił o przedstawianie rocznych sprawozdań z pracy stałych komisji Rady Gminy:   
Sprawozdanie z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu za 2019r przedstawiła Przewodnicząca – Pani Alicja 
Szymańska - sprawozdanie w aktach sprawy. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i skierował pod głownie  przyjęcie 
sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu za 2019 rok: 
W głosowaniu na 13 radnych biorących udział w głosowaniu  
głosowało     13  „za” przyjęciem sprawozdania   
Przewodniczący Rady  stwierdził, że sprawozdanie z pracy Komisji zostało przyjęte jednogłośnie.  

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa za 2019r. przedstawiła 
Przewodnicząca Pani Joanna Walentukiewicz-Czałpińska – sprawozdanie w aktach sprawy. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i skierował pod głownie  przyjęcie 
sprawozdania z pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa za 2019 rok: 
W głosowaniu na 13  radnych biorących udział w głosowaniu  
głosowało     13  „za” przyjęciem sprawozdania   
Przewodniczący Rady  stwierdził, że sprawozdanie z pracy Komisji zostało przyjęte jednogłośnie.  

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2019r. przedstawiła Przewodnicząca  Pani Iwona Drapalska-
Krawczyk – sprawozdanie w aktach sprawy. 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i skierował pod głownie  przyjęcie 
sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2019 rok: 
W głosowaniu na 13  radnych biorących udział w głosowaniu  
głosowało     13  „za” przyjęciem sprawozdania   
Przewodniczący Rady  stwierdził, że sprawozdanie z pracy Komisji zostało przyjęte jednogłośnie. 

Sprawozdanie z pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych                    
za 2019r.  przedstawiła Przewodnicząca Pani Barbara Stępień – sprawozdanie w aktach sprawy. 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję: 
W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i skierował pod głownie  przyjęcie 
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sprawozdania z pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Publicznych za 2019 rok: 
W głosowaniu na 13  radnych biorących udział w głosowaniu  
głosowało     13  „za” przyjęciem sprawozdania   
Przewodniczący Rady  stwierdził, że sprawozdanie z pracy Komisji zostało przyjęte jednogłośnie.  
Ad.5 
Informację   z przebiegu pracy Rady Gminy Kobylnica za 2019 rok  przedstawił Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Leon Kiziukiewicz – informacja w aktach sprawy. 
Radni nie zgłosili pytań ani uwag do przedstawionego sprawozdania. 
Ad.6 
Radni nie złożyli interpelacji ani wniosków. 
Ad.7 
Radny Janusz Kaszowski poruszył sprawę drogi w Bzowie, która ma zostać wykonana po ułożeniu 
kanalizacji. Radny poprosił o naprawę drogi (dowiezienie kruszywa). 
Kierownik referatu inwestycji wyjaśnił, że prace zostaną wykonane do końca kwietnia.  
Ad. 8 
Uchwały podjęte na XIX sesji Rady Gminy Kobylnica od nr 162 do nr 168: 

1. Uchwała Nr XIX/162/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kobylnica 
2. Uchwała Nr XIX/163/2019 o zmianie uchwały budżetowej Gminy Kobylnica na 2019 rok 
3. Uchwała XIX/164/2019 w ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2  pasa drogowego dróg 

gminnych na terenie Gminy Kobylnica 
4. Nr XIX/165/2019 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kobylnica na rok 

szkolny 2019/2020 
5. Uchwała Nr XIX/166/2019 w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kobylnica  
6. Uchwała Nr XIX/167/2019 w sprawie przyznania honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Kobylnica” 
7. Uchwała Nr XIX/168/2019 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Łosino 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął XVIII sesję Rady Gminy Kobylnica. 

Przewodniczący Rady 
Leon Kiziukiewicz 

Protokółowała: 
M. Młodecka-Jopek 
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